

Riki Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 16 30 03 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riki Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 16 30 03 49 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	AMF, Sunds Invest ApS
Kapitalinteresse	FEM Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier. Endvidere har selskabet aktivitet gennem kapitalinteresser. Kapitalandele i disse virksomheder betragtes som finansielle anlægsaktiver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod -967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-25.404	-24.959
Indtægt af kapitalinteresse	46.103	92.979
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-1.115.545
Andre finansielle indtægter	329.589	136.661
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.583	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.542	-45.026
Resultat før skat	248.163	-955.890
Skat af årets resultat	-44.402	-11.000
Årets resultat	203.761	-966.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.103	92.979
Overføres til overført resultat	157.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.059.869
Disponeret i alt	203.761	-966.890

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.400	24.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
3 Kapitalinteresse	1.054.621	1.133.518
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.428	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.049</u>	<u>1.133.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.449</u>	<u>1.157.918</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.761
Andre tilgodehavender	45.272	885.244
Tilgodehavender i alt	<u>45.272</u>	<u>912.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.421.144	759.638
Værdipapirer i alt	<u>1.421.144</u>	<u>759.638</u>
Likvide beholdninger	445.799	48.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.912.215</u>	<u>1.719.792</u>
Aktiver i alt	<u>3.015.664</u>	<u>2.877.710</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.444	133.341
	Overført resultat	<u>634.844</u>	<u>352.186</u>
	Egenkapital i alt	<u>889.288</u>	<u>685.527</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	57.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.901.478	1.875.097
	Selskabsskat	25.418	0
6	Anden gæld	<u>191.980</u>	<u>252.568</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.126.376</u>	<u>2.192.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.126.376</u>	<u>2.192.183</u>
	Passiver i alt	<u>3.015.664</u>	<u>2.877.710</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	40.362	1.412.055	100.000	1.752.417
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	92.979	-1.059.869	0	-966.890
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	133.341	352.186	0	685.527
Resultatandel	0	46.103	157.658	0	203.761
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0	0
	200.000	54.444	634.844	0	889.288

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.992	41.191
Andre finansielle omkostninger	<u>4.550</u>	<u>3.835</u>
	<u>46.542</u>	<u>45.026</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
Kostpris 31. december	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>1.000.177</u>	<u>1.000.177</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.177</u>	<u>1.000.177</u>
Opskrivninger 1. januar	133.341	40.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.103	92.979
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>54.444</u>	<u>133.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.054.621</u>	<u>1.133.518</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
FEM Invest ApS	Ikast	33,3 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	439.915
Afgang i årets løb	0	-439.915
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>1.365.630</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>1.365.630</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.365.630</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-1.365.630</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,5	0
		24.428
6. Anden gæld		
Andel af anden gæld, som ikke vedrører gæld til ansatte eller til det offentlige, udgør 192 t.kr. for 2024 og 253 t.kr. for 2023.		
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>824.399</u>	<u>596.746</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>184.984</u>	<u>15.205</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS, CVR-nr. 32155812, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Villy Bukbjerg Fiedler

Navn returneret af MitId: Villy Bukbjerg Fiedler
Direktør
ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166
IP-adresse: 85.83.165.137:61972
Dato for underskrift: 28-05-2025 22:59:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 188.228.12.131:23414
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-05-2025 23:22:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Villy Bukbjerg Fiedler

Navn returneret af MitId: Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent
ID: 824a7c92-2b7f-4efa-9841-9964f430d80c
IP-adresse: 85.83.165.137:22722
Dato for underskrift: 06-06-2025 17:32:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2b6b3aSPnU2525282866